Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
Sportzentrum Zuchwil (SO) o g

Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019 FsG
PROGRAMM 1
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 |Max KRUGER & | 2009 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [40013.550 1[39216.400 1(4.0013.350 3|30013.416 19[4.0013.500 2(4.0013.700 1(26.7583.916| G
2 |Lars SCHLATTER W | 2009 |TVBiilach / RLZ ZH ZTV  [40013.250 7|59016.050 3(4.0013.400 1|30013.38320[4.0013.650 1|4.0013.350 5[26.5583.083| S
3 |Lars STILLHART | 2009 [STV Wil /KTZSG SGTV  [4.0013.200 93 9015.900 4[4.0013.200 5(35913.816 2[4.0013.300 6|4.0013.500 3|26.5582.916| B
4 |Leonardo LUZII W | 2009 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG  [4.0013.350 3|7 5015.350 11/4.0013.200 5|30013.566 9[4.0013.300 6[4.0013.600 2|25.9582.366| *
5 |Ben WOLFER W | 2009 [TV Henggart / RLZ ZH ZTV  |40013.300 4[59915.750 6]4.0013.350 3|20013.500 12|4.0012.900 15/4.0012.800 13[26.3581.600]| *
6 |Jeremias MORACH W | 2009 [TV Neftenbach / RLZ ZH 7TV [4.0013.200 9|3 3915.600 74.0012.800 12|3'0013.216 35(4.0013.350 4[4.0013.250 6|26.2081.416| *
7 |Enyo WIDMAIER L% | 2009 |BTV Schiers / KTZ GR GRTV  [4.0013.200 93 0015.400 9[4.0013.400 17 0913.30028[4.0013.250 8[4.0012.800 13(26.0081.350| *
8 |Andrin ERDIN ™ | 2009 [STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO [4.0013.250 719915.000 18[4.0012.450 19(35913.750 3[4.0013.350 4[4.0013.450 425.9081.250] *
9 [Michael BUCKLEY W | 2009 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG  [4.0013.050 143 3915.800 5[4.0012.900 103 0013.500 12(3.5012.800 16(3.5012.700 17(25.35 80.750
10 |Leon SCHUPBACH U | 2009 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.0013.000 16(3 9915.400 94.0012.900 10|30013.600 6(3.5012.800 16(3.5012.850 12/25.05 80.550
11 [Renzo ITO W | 2009 |EGAG / CEC GE AGG  [4.0013.300 4|F3015.05017|4.0012.800 12[3:0013.616 5[3.5012.750 19(3.5012.450 26/24.80 79.966
12 |Maurin GLOOR ¥ | 2009 |STVIgis / KTZ GR GRTV  [4.0013.300 4|1 9913.95026(4.0013.000 93 0913.516 11(4.0013.450 3(4.0012.750 15(25.2579.966
13 |Lewin DOLL W | 2009 |TVRiiti / RLZ ZH 7TV [4.0012.900 19|53 9916.300 2|4.0012.500 16|30013.233 31(3.5011.750 38[4.0013.000 10|26.15 79.683
14 |Gian AEBERSOLD & | 2009 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB  [4.0012.650 28|53 5915.550 8[4.0012.500 16|3 0013.466 14|4.0013.000 11(3.5012.300 29(25.75 79.466
15 |Florentin DORA @ | 2009 [STV Merenschwand / RLZ AG ATV |4.0012.950 18| 5914.750 20(4.0012.100 26|3 5913.850 1(3.5012.500 304.0013.100 925.1079.250
16 |Alex FERRARI W | 2010 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG  [3.5012.550 34| 514,400 23|4.0013.150 7|3:0013.433 17[3.5012.650 27(3.5012.900 11{24.1079.083
17 |Kledi SINANI N | 2009 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  [4.0013.400 2|7 9914.450 22[4.0012.600 14|30013.250 30[3.5012.550 29(3.5012.700 17|24.60 78,950
18 |Elio GIUBELLINI @ | 2009 [TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV [4.0012.900 197 0015.300 13[4.0011.600 35|3 913.383 20|4.0012.950 143.5012.700 1725.40 78.833
19 |Misha MOSER @ | 2011 [STV Wil / KTZ SG SGTV  |4.0013.000 16[10013.900 28|4.0012.500 16|3 5513.583 8[4.0012.700 23(4.0012.600 20|25.0078.283
20 |Massimiliano CURCIO ¥ | 2010 |STVIgis / KTZ GR GRTV  [4.0012.65028[¢'3013.150 36/4.0013.150 7|30013.383 20(4.0012.700 23|4.0013.150 7[24.0078.183
21 |Matheo-Luca ZROTZ U | 2009 [STV Malters / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.0013.200 9|75914.300 24|4.0011.650 34|30013.233 31(3.5012.750 19[3.5012.550 24| 24.65 77.683
22 |Marco DAMUR W | 2009 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV 40012350 38[5 0015.200 154.0011.900 29|30 13.216 354.0012.750 19(3.5012.000 35(25.50 77.416
23 |Luca SCHOLL U | 2009 |BTVLuzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.0012.900 19|3913.950 26/4.0011.600 35|30013.600 6(4.0013.100 10|3.5012.100 31|24.80 77,250
24 |Enea Jo&l GUEX & | 2009 [TV steffisburg / KTZ BE KKB  [4.0012.750 24| 5013.600 334.0012.350 22(3'0013.316 25(4.0013.150 9[3.5012.000 35(24.9077.166
25 |Gabriel BORREGO IGLESIAS & | 2009 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  [4.0012.500 35|3 9915.350 114.0012.150 253 0013.100 41(3.5011.400 44|4.0012.300 29|25.60 76,800
26 |Yann NIEDERBERGER U | 2010 [TV Ebikon LU/OW/NW [4.0013.200 9|5/0913.700 31{4.0012.050 283 09 13.450 16(3.0011.700 39|3.5012.600 20(23.45 76.700
27 |Vincent SCHEUNEMANN £ | 2009 |BTVBasel / RLZ LI NKL  [4.0013.050 14| 3214.900 19]4.0012.400 21|3:0013.216 35(3.5010.300 53[3.5012.750 15(24.95 76.6 16
28 |Davide KRATTLI @ | 2010 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV |4.0012.750 24|{0015.150 16(4.0011.150 41|3 5913.466 14[3.5011.950 363.5012.100 31(25.05 76.566
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
Sportzentrum Zuchwil (SO) o g

Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019 FsG
PROGRAMM 1
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
29 |Louis BUCHER | 2009 |TVEbikon LU/OW/NW [3.5011.700 453 3912.400 434.0012.600 14|3:0013.683 4[4.0013.00011|4.0013.150 7[24.4576.533
30 |Mauro Elia SCHNEIDER & | 2009 |BTVBern KKB  [3.5012.000 4|3 9915.300 13(3.5011.350 382 0012.950 46(3.5012.350 31(3.5012.450 26|24.15 76,400
31 |Flavio HAUSER | 2009 |TZRheintal / KTZ SG SGTV  [4.0012.700 27|3 5913.050 37(4.0012.200 24| 55 12.916 484.0013.000 11{3.5012.500 25/24.05 76. 366
32 |Michael WEYERMANN 0| 2010 [TV Roggliswil / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.5012.400 371 0014.000 25(4.0011.100 433 0013.566 9[3.0012.200 32{3.5012.600 20(23.00 75.866
33 |Gjilan ZAJMI W | 2009 [TV Horgen /RLZ ZH 7TV [4.0012.25040|3 3913.900 28]4.0011.800 31|30013.083 42(4.0012.700 23(3.5012.100 31{24.40 75.833
34 [lvan MARTIN & | 2009 |BTVBern KKB  [4.0012.800 23|3 3912.050 49]4.0011.850 30|23 0013.433 17(4.0012.700 23(3.5012.600 20|23.50 75.433
35 |Vincent RAGONESI ™ | 2009 |FSG Fribourg / KTZ BE FFG  [4.0011.80043|79913.850 30|4.0011.800 31|30013.133 40[4.0012.600 28(3.5011.800 42{24.60 74,983
36 |Yaron HANNI W | 2009 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [4.0012.200 41| 3914.600 214.0011.350 383 0012.650 51(4.0012.100 34(3.5012.000 35(24.85 74,900
37 |Nicold CASOLI W | 2009 |SFG Biasca / CRPTI ACTG  [4.0012.600 30|3 5913.300 344.0011.750 33(2:0013.266 29[3.5011.650 42(3.5012.100 31(23.65 74.666
38 |Thierry MARCHON £ | 2009 [TV Maisprach / RLZ LI NKL  [4.0012.750 24|3 5913.000 384.0012.300 23| 0013.233 31(3.5011.200 46(3.5012.000 35(23.25 74.483
39 |Jamie FREI ™ | 2009 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO [4.0012.600 305 0013.300 34[4.0010.500 49|3 3913.333 24/4.0012.800 16/3.5011.900 41(24.10 74,433
40 |Nino FURRER & | 2009 [TV Rickenbach / RLZ ZH ZTV  [3.5011.700 45| 5013.700 314.0012.450 19|30013.216 35(3.0011.700 39(3.5011.650 46|22.85 74.416
41 |Severin PLUSS ™ | 2010 |TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVK SO [4.0012.600 30[35011.550 52(4.0011.450 37|3 3913.150 39(3.5012.750 194.0011.950 39(23.75 73,450
42 |Moritz KUTSCH B | 2010 [STV Wil / KTZ SG SGTV  [4.0012.600 305 0012.700 39(4.0012.100 26|3 913.233 31{3.5010.400 52{3.5011.700 4523.00 72.733
43 |Malik COLDEBELLA £ | 2009 |BTVBasel / RLZ LI NKL  [4.0012.350 38|3 9912.450 42[3.5011.350 383 0012.950 46(3.5011.650 42(3.5011.950 39(22.70 72,700
44 |Lukas THOMI W | 2010 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [3.5011.650 50| 5912.550 41(3.5010.950 443 0013.316 25(4.0011.700 39(3.5012.350 28[22.50 72,516
45 |Florian BINGGELI ™ | 2009 [TV Steinenberg-Grasswil / RLZ SO KVK SO [4.0012.500 353 0012.200 45(4.0010.950 44| 3913.000 45(3.5011.850 373.5011.800 42(23.50 72. 300
46 |Luca VOLGER % | 2009 [TV Léhningen / KTZ SH SHTV  [4.0011.750 44|73 5212.400 43(3.5010.750 46| 59 13.316 25(3.0012.050 35(3.5011.750 4422.05 72,016
47 |Willem JANSSENS ™ | 2009 [TV Kaufleute Solothurn / RLZ SO KVK SO [4.0011.550 51| 0012.200 45(4.0010.600 48| 3913.083 42{3.5012.200 32(3.5011.450 4923.00 71.083
48 |Kevin AVSON % | 2009 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [4.0011.70045|3:0012.200 45(3.5011.150 41 |3 39 13.050 44[3.5010.900 50{3.0011.550 47/21.00 70.550
49 |Hiroaki HATA W | 2010 |EGAG / CEC GE AGG  [4.0012.900 193:3011.250 53(3.5010.700 47|3 50 13.366 23[3.0010.700 51{3.5010.950 53/21.70 69.866
50 |Mael GAUTHEY w | 2009 |Yverdon Amis Gymnastes ACVG  [3.5011.700 4|3 5912.150 484.0010.100 50| 00 12.333 53[3.0011.400 44(3.5011.450 49(20.50 69.133
51 |Edis SENYUREK % | 2010 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [3.5011.150 52|3 $912.650 40[3.00 9.300 53[5 59 12.416 523.0011.100 47(3.0011.550 47/19.10 68.166
52 |Elouan VON BUREN | 2010 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  [3.0010.300 54|3:0012.000 50|3.50 9.650 51[3°0012.750 50[3.0011.050 48(3.0011.100 52{19.50 66.850
53 |Mathys NAUDIN [J| 2009 |FSG La Chaux-de-Fonds Anc. / CEC NE ACNG  [3.5011.700453:0012.000 50[3.50 9.60052(3 0011.850 54[2.00 9.300 54(3.0011.400 51|18.00 65.850
54 [Neel Siam PORCHET W | 2009 |Versoix / CEC GE AGG  [3.0010.500 53(3:0011.20054[3.00 8.900 54[3 3512.883 49(3.0011.050 48[3.00 9,450 54/19.00 63.983
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportzentrum Zuchwil (SO)

="z

Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019 FsG
PROGRAMM 1
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 |zTv N 26.550 1| 31.800 1| 26.750 1| 26.883 8 27.000 1| 26.600 1|  165.583
Lars SCHLATTER W | 2009 |TVBiilach / RLZ ZH ZTV 400 13.250 |350 16.050 |4.00 13.400 |70 13.383 [4.00 13.650 |4.00 13.350 [26.55 83.083
Ben WOLFER W | 2009 [TV Henggart / RLZ ZH ZTV 400 13.300 |33 15.750 [4.00 13.350 [33) 13.500 [4.00 42:900 [4.00 42:800 (2635 81.600
Jeremias MORACH W | 2009 [TV Neftenbach / RLZ ZH ZTV  [400 43200 |35 45600 [4.00 42.800 |20 43.246 [4.00 13.350 [4.00 13.250 [26.20 81.416
2 |ACTG | 26.400 3| 31.150 3| 26.350 3| 27.066 5| 26.100 7| 26.500 2|  163.566
Leonardo LUZII W | 2009 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG  [4.00 13.350 |02 15.350 400 13.200 [2'00 13.566 [4.00 13.300 [4.00 13.600 |[25.95 82.366
Michael BUCKLEY W | 2009 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG  [4.00 13.050 |32 15.800 [4.00 42.900 [2'00 13.500 [3.50 12.800 |[3.50 42760 (2535 80.750
Alex FERRARI W | 2010 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG  [3.50 42550 |10 44400 400 13.150 200 43433 (3.5 42.650 [3.50 12.900 [24.10 79.083
3 |GRTV L 26.500 2| 29.350 7| 26.550 2| 26.899 7| 26.700 2| 25.950 5|  161.949
Enyo WIDMAIER L% | 2009 |BTV Schiers / KTZ GR GRTV  [4.00 13.200 |50 15.400 [4.00 13.400 |30 43-300 [4.00 13.250 [4.00 12.800 [26.00 81.350
Maurin GLOOR ¥ | 2009 |STVIgis / KTZ GR GRTV  [400 13.300 [{92 13.950 [4.00 43:000 |30 13.516 [4.00 13.450 [4.00 42,750 (2525 79.966
Massimiliano CURCIO ¥ | 2010 |STVIgis / KTZ GR GRTV  [4.00 42650 |700 43450 [4.00 13.150 |35 13.383 [4.00 42700 [4.00 13.150 [24.00 78.183
4 [SGTV 5 ] 26.200 4| 29.800 6| 25.700 4| 27.399 1| 26.300 3| 26.100 3|  161.499
Lars STILLHART B | 2009 |STV Wil /KTZSG SGTV  [400 13.200 |39 15.900 [4.00 13.200 330 13.816 [4.00 13.300 [4.00 13.500 |[26.55 82.916
Misha MOSER @ | 2011 |STV Wil / KTZ SG SGTV  [400 13.000 |90 13.900 [4.00 12.500 |35 13.583 |4.00 42700 |4.00 12.600 [25.00 78.283
Flavio HAUSER B | 2009 |TZRheintal / KTZ SG SGTV  [4.00 42700 500 43-050 [4.00 42.200 300 42:946 [4.00 13.000 [3.50 42.500 [24.05 76.366
5 |TGTV § 25.900 6| 31.600 2| 25.250 6| 26.63210| 26.250 4| 25.700 7|  161.332
Max KRUGER W | 2009 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [4.00 13.550 |39 16.400 [4.00 13.350 |30 13.416 [4.00 13.500 [4.00 13.700 [26.75 83.916
Marco DAMUR W | 2009 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [4.00 12.350 |[300 15.200 400 11.900 [300 13.216 [4.00 12.750 |[3.50 42.000 (2550 77.416
Yaron HANNI W | 2009 [STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV 400 42200 |13 44-600 [4.00 44350 |00 42:650 [4.00 42400 [3.50 12.000 [24.85 74.900
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren

RAIFFEISEN
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportzentrum Zuchwil (SO)

="z

. ___/
Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019
PROGRAMM 1
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
6 |LU/OW/NW U 25.900 6| 29.350 7| 25.500 5| 27.283 3| 26.100 7| 26.000 4|  160.133
Leon SCHUPBACH €| 2009 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.00 13.000 [352 15.400 400 12.900 |30 43600 [3.50 42.800 [3.50 12.850 [25.05 80.550
Luca SCHOLL U | 2009 |BTVLuzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.00 12,900 (5 13.950 400 44600 |30 13.600 [4.00 13.100 [3.50 42460 [24.80 77.250
Louis BUCHER €| 2009 |TVEbikon LU/OW/NW [3.50 44700 [322 42400 [4.00 12.600 |300 13.683 [4.00 13.000 [4.00 13.150 [24.45 76.533
7 |KkB 3 25.40011| 30.850 4| 24.850 7| 26.782 9| 26.150 5| 24.750 9|  158.782
Gian AEBERSOLD & | 2009 [TV steffisburg / KTZ BE KKB  [400 12.650 |39 15.550 [4.00 12,500 |35 13.466 [4.00 13.000 [3.50 12.300 (2575 79.466
Enea Joél GUEX & | 2009 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB 400 12.750 |15 43-600 [4.00 12.350 |3 13.316 [4.00 13.150 [3.50 42:000 [24.90 77.166
Mauro Elia SCHNEIDER & | 2009 |BTVBern KKB  [3.50 42:000 (392 15.300 [3.50 44-350 |20 42.950 [3.50 42.350 [3.50 12.450 [24.15 76.400
8 |ATV -4 25.850 8 30.450 5| 23.700 9| 27.316 2| 25.450 9| 25.800 6|  158.566
Florentin DORA @ | 2009 [STV Merenschwand / RLZ AG ATV 400 12.950 |}90 44750 [4.00 12.100 |35 13.850 [3.50 12,500 [4.00 13.100 [25.10 79.250
Elio GIUBELLINI @ | 2009 [TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV [400 12.900 {90 15.300 [4.00 11.600 300 43-383 [4.00 12.950 (350 12.700 |[25.40 78.833
Davide KRATTLI $ | 2010 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 400 42750 |130 15.150 [4.00 44450 [305 13.466 [3.50 44950 [3.50 42400 [25.05 76.566
9 |KVK SO ] 25.850 8| 28.300 9| 23.40011| 27.083 4| 26.150 5| 25.350 &  156.133
Andrin ERDIN ™ | 2009 [STV Wolfwil / RLZ SO KVKSO |40 13.250 |19% 15.000 |[4.00 12.450 (305 13.750 [4.00 13.350 |4.00 13.450 [25.90 81.250
Jamie FREI ™ | 2009 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO  [400 12.600 |3%9 13.300 [4.00 49500 (305 13.333 [4.00 12.800 [3.50 11.900 [24.10 74.433
Florian BINGGELI ™ | 2009 [TV Steinenberg-Grasswil / RLZ SO KVK SO  [4.00 42500 |50 42.200 [4.00 10.950 (305 43-000 [3.50 44850 [3.50 44-800 [23.50 72.300
10 |NKL f 25.80010| 27.90010| 24.700 8| 26.44911| 22.85012| 24.750 9|  152.449
Vincent SCHEUNEMANN £ | 2009 |BTVBasel / RLZ LI NKL  [4.00 13.050 |[f00 14.900 [400 12.400 [300 13.216 [3.50 40:360 |[3.50 12.750 [24.95 76.616
Thierry MARCHON £ | 2009 [TV Maisprach / RLZ LI NKL  [4.00 12.750 (o9 13.000 |400 12.300 [3:00 13.233 [3.50 11.200 [3.50 12.000 |[23.25 74.483
Malik COLDEBELLA £ | 2009 [BTVBasel /RLZLI NKL 400 42350 [390 42:450 [3.50 44350 |00 42:950 [3.50 11.650 [3.50 44950 [22.70 72.700
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportzentrum Zuchwil (SO)

="z

Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019 FsG
PROGRAMM 1
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
11 |AGG I 26.200 4| 26.30011| 23.50010| 26.982 6| 23.80010| 23.40011  150.182
Renzo ITO W | 2009 |EGAG / CEC GE AGG  [400 13.300 [ 15.050 [4.00 12.800 [300 13.616 [3.50 12.750 [3.50 12.450 |24.80 79.966
Hiroaki HATA W| 2010 |EGAG /CEC GE AGG  [400 12.900 350 11.250 [3.50 10.700 300 13.366 [3.00 40-700 [3.50 10.950 [21.70 69.866
Neel Siam PORCHET W | 2009 |Versoix / CEC GE AGG  [3.00 40:500 500 +1-200 [3.00 8.900 (200 42:883 [3.00 11.050 [3.00 9450 [19.00 63.983
12 |SHTV * 23.45012| 25.05012| 21.90012| 26.36612| 23.15011 23.30012|  143.216
Luca VOLGER % | 2009 [TV Léhningen / KTZ SH SHTV  [400 11.750 508 12.400 (350 10.750 300 13.316 [3.00 12.050 [3.50 11.750 [22.05 72.016
Kevin AVSON % | 2009 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [400 11.700 500 42200 (350 11.150 350 13.050 [3.50 40:960 [3.00 44:550 [21.00 70.550
Edis SENYUREK % | 2010 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [3.50 44-450 |90 12.650 [3.00 9300 [100 42446 [3.00 11.100 [3.00 11.550 [19.10 68.166
13 |ACNG U 22.00013| 24.00013| 19.25013| 24.60013| 20.35013| 22.50013|  132.700
Elouan VON BUREN 1| 2010 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  [3.00 10.300 [3:0g 12.000 [3.50 9.650 [2:00 12.750 [3.00 11.050 [3.00 11.100 [19.50 66.850
Mathys NAUDIN UJ| 2009 |FSG La Chaux-de-Fonds Anc. / CECNE| ACNG  [3.50 11.700 [3g9 12.000 [3.50 9.600 |30 11.850 [2.00 9.300 [3.00 11.400 [18.00 65.850
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
Sportzentrum Zuchwil (SO) o g

Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019 FsG
PROGRAMM 2
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 |Ben SCHUMACHER @ | 2008 |TVLenzburg / RLZ AG ATV [45013.600 9|39915.600 4|4.5013.700 1|3 9913.916 2[4.5014.050 1(4.3013.900 6/28.6084.766| G
2 |Jannick ENGEL & | 2008 [TV Romanshorn / RLZO TGTV  [4.8013.800 3|39914.950 7|4.0013.450 3[32013.933 1(4.5013.800 5[4.8014.200 2(28.9584.133| S
3 |Elias WEBER €| 2008 |TVEbikon LU/OW/NW [4.5013.700 5[39016.150 1(3.5012.700 9|35013.416 4[4.5013.700 8|4.5013.850 8[28.8583.516 B
4 |Ben STADLER €| 2008 [TV Ebikon LU/OW/NW [4.5013.650 7|1 0014.900 8[3.5012.650 11|30013.316 7(4.5013,500 144.8014.200 2(27.1582.216| *
5 |Justin FISCHER W | 2008 |Kutu Freienstein-Rorbas / RLZ ZH ZTV  |48013.650 7|39015.700 3(3.5012.750 7[30012.70024/4.5013.750 74.5013.600 11(28.5582.150] *
6 [Jonas FROHNDRICH W | 2008 [TV Horgen / RLZ ZH ZTV  [4.8013.850 2|39914.150 12[4.0013.100 4|3'5013.150 13[4.5013.600 10[4.3013.350 18|27.6081.200| *
7 |Jan GUGGISBERG ™ | 2008 [TV Inkwil / RLZ SO KVK SO [4.8013.800 350914.000 15[3.5013.000 5(32012.500 28|4.5013.850 4|4.8014.000 5/25.8581.150]| *
8 |Loris MARTY © | 2008 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV |45013.400 11|{3913.800 18[3.5012.350 16| 3913.233 10[4.5013.900 2[4.8014.450 1|27.9081.133| *
9  [Nick REULING W | 2008 |TVBiilach / RLZ ZH ZTV  [4.5013.300 15|3 5014.150 12[3.5012.750 7|3 0013.400 5[4.5013.800 5[4.5013.350 18[26.1580.750
10 |Luis BRANDENBERGER N | 2008 [TV Henggart / RLZ ZH ZTV  [45012.900 237 9015.900 2|4.0012.850 6[32012.966 194.5012.650 24|4.3013.400 16(28.20 80.666
11 |Julian PITSIS & | 2008 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  [4.5013.300 1|3 5913.700 194.5013.700 1|3'2012.366 34|4.5013.550 12|4.5013.750 10[27.45 80.366
12 |Roman TOSATO ™ | 2008 [TV Subingen / RLZ SO KVK SO  [45013.700 512214.250 11(3.5012.400 1|3 3913.316 7|4.0013.050 18/4.5013.600 11(25.90 80.316
13 |Leandro BERNI & | 2008 |TVHenggart / RLZ ZH 7TV [45013.200 17| 5915.350 6[3.5012.450 143 2013.083 16(4.0013.250 16(4.0012.900 24(25.90 80.233
14 |Hiroki GUTIGER @ | 2008 |TVLenzburg / RLZ AG ATV [45013.100 20| 7914.850 9[4.0012.700 9|} 3513.200 11|4.0012.350 27[4.0013.400 16|26.95 79.600
15 |Nino GALBIER L% | 2008 [TV Jenaz / KTZ GR GRTV  [4.8013.900 1|5 912.550 32(3.5012.500 13|} 5913.033 18[4.5013,550 12{4.5013.500 13(26.7079.033
16 |Adam ATEYEH W | 2008 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  [4.5013.350 12|39914.150 12{3.5012.300 17|} 2012.866 20(4.5013.150 17|4.5013.150 21(26.75 78,966
17 |Emanuele MAIER ™ | 2008 [TV Kaufleute Solothurn / RLZ SO KVK SO [4.5011.850 32|7 5915.400 5(3.5012.150 19|3 2912.750 23(4.5013.650 9|4.5013.000 23|26.45 78.800
18 |Luan MANN ™ | 2008 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO [4.5013.200 17| 0012.250 35(3.5012.200 18|} 3913.400 5|4.5013.600 10|4.5013.500 13(25.90 78.150
19 |Cyrille KELLER £ | 2008 [TV Fiillinsdorf / RLZ LI NKL  [48013.450 10[10213.850 16[3.0011.250 28| 0013.300 9(4.0012.800 224.5013.150 21{26.1077.800
20 |Nico ENGEL ™ | 2008 [STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO |4.8013.350 127 0213.850 16[3.5012.000 21| 3913.066 17|4.0012.150 284.5013.350 18(26.60 77.766
21 |Nando STEGER @ | 2008 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV |45013.05021|3 3913.150 22[3.0011.050 31|} 3513.200 11(4.5013.000 20[4.8014.200 2(25.9077.650
22 |Alessio CLEMENTI W | 2008 |FSG Lugano / CRP TI ACTG  [4.5013.350 12|3 512600 293.5011.150 293 2012.833 21(4.5013.900 2(4.3013.500 13(24.8077.333
23 |Davide Maria BONACINA PAGLIA W | 2008 |FSG Chiasso / CRP Tl ACTG  [4.5013.000 22| 3313.450 20(3.5011.700 243 2012.766 22(4.5013.450 15(4.0012.850 25(25.50 77.216
24 |Joél Lucien FRAUCHIGER W | 2008 STV Oberbiiren / KTZ SG SGTV  [4.5012.550 28| 0011.400 39[3.5012.600 12| 913.716 3[4.0012.900 214.0012.800 26|24.75 75.966
25 |Mathieu GOBET ™ | 2008 |GASF / KTZ BE FFG  [4.5012.700 26|3 3012.750 25(3.5012.050 20|3 2012.666 25(4.0012.500 25(3.5012.000 30|22.60 74,666
26 |Livio MALTESE £ | 2008 [TV Liestal / RLZ LI NKL  [4.5012.850 24|3 212.650 28[3.5011.700 24|3'0013.133 14[4.0012.100 29[4.0012.200 28(24.40 74,633
27 |Kiyan BELLAIDE W | 2008 |Vernier Club Athlétique / CEC GE AGG  [4.5012.500 293:3012.550 32(3.5011.400 26| 3013.133 144.0012.450 26|4.0012.200 2824.45 74.233
28 |Noah STEGER B | 2008 |TZRheintal / KTZ SG SGTV  [45012.650 27| 5913.400 213.0011.350 27|} 2012.383 32(4.0010.500 40[4.5013.800 9(24.9074.083
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29 |Lucas JONESCO % | 2008 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [4.5013.150 195 912.750 25(3.0011.800 22| 2012.383 32|4.0012.100 29[3.0011.550 3222.75 73.733

30 |Philip RUSTICEANU W | 2008 |TVStifa/RLZ ZH ZTV  [4.0012.250 30|3 3910.300 41(3.0011.800 223 3012.350 35(4.0013.050 18[4.8013.900 6[24.05 73,650

31 |Neil FLACHER N | 2008 [TV Henggart / RLZ ZH ZTV  |40012.050 317 914.450 10[3.0011.100 30[32012.183 40[3.5011.050 36[3.5011.550 32(23.15 72. 383

32 |Yannis BLATTER B | 2008 |[STV Wil / KTZ SG SGTV  [4:5012.850 24| 02 13.000 233.0010.800 33(3 2 12.483 29(3.5011.600 34[3.0011.550 32[22.15 72,283

33 |Abteen MATIN | 2008 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  [3.5010.750 38|3:3012.600 29/3.0011.050 31|3'2012.633 26(4.0011.450 35(3.8011.750 31(21.30 70.233

34 |Loris BRANDENBURG & | 2008 |BTVBern KKB  [3.5011.100 343 3912.000 37(3.00 9.900 373 2012.466 31(3.0010.500 40[4.0012.600 27|20.00 68.566

35 [Skyler DIAZ & | 2008 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB  [3.50 8.85041|32012.700 27(3.0010.700 34|3 2012.550 27|4.0012.750 23[3.0010.800 38[21.10 68,350

36 |Diego GUTIERREZ W | 2008 |FSG Aire-Le Lignon / CEC GE AGG  [3.5011.050 35/39912.600 29(3.00 9.400 38(3 2012.266 38[3.5011.800 32(3.0011.150 35/20.75 68.266

37 |Nicolas HAGEN W | 2008 |FSG Stabio ACTG  [3.5010.850 37|3 5311.500 38(3.0010.650 353 2012.250 39(4.0011.900 31(2.5011.100 36(20.00 68,250

38 |Jonas RAPPLE % | 2008 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [3.0010.650 393 0012.850 24[3.0010.550 36| 7912.483 29(3.0010.900 37|2.5010.350 3919.30 67.783

39 |Janik HOLLENSTEIN B | 2008 [TV Zuzwil / KTZ SG SGTV  [4.0011.750 33)3:3012.450 34[2.50 8.55039(3 2012.150 41{3.0011.650 33(3.0011.050 37/19.30 67.600

40 |Diego STRUPLER | 2008 STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [3.0011.000 365.0912.250 35(2.50 7.600 40[3°212.283 373.0010.600 39[2.50 9.050 41{17.50 62.783

41 |Alexander MULLER N | 2008 [TV Widenswil ZTV  [3.00 9.150403.0910.550 40|2.50 6.150 41(3°2012.316 363.0010.650 38|2.50 9.750 40|17.50 58,566
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportzentrum Zuchwil (SO)

="z

Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019 FsG
PROGRAMM 2
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 |ATV -4 27.000 3| 30.450 3| 26.400 2| 27.149 1| 27.950 1| 28.350 1|  167.299| G
Ben SCHUMACHER $ | 2008 |TVLenzburg / RLZ AG ATV [450 13.600 |39 15.600 (450 13.700 (320 13.916 [4.50 14.050 (430 13.900 |[28.80 84.766
Loris MARTY @ | 2008 |[TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV [450 13.400 |10 43:800 [3.50 42350 (30 13.233 [450 13.900 [4.80 14.450 [27.90 81.133
Hiroki GUTIGER @ | 2008 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV [450 43400 [{70 14.850 [4.00 12.700 [520 43200 [4.00 42:350 |4.00 43.400 [26.95 79.600
2 |LU/OW/NW U 27.350 2| 31.050 2| 25.350 4| 26.732 2| 27.200 5| 28.050 2|  165.732| S
Elias WEBER U | 2008 [TV Ebikon LU/OW/NW [450 13.700 |30 16.150 [3.50 12.700 |52 13.416 [450 13.700 [450 13.850 [28.85 83.516
Ben STADLER U | 2008 [TV Ebikon LU/OW/NW (450 13.650 |10 14.900 |[3.50 12.650 |20 13.316 [450 13.500 [4.80 14.200 [27.15 82.216
3 |zTv N 26.950 4| 31.600 1| 26.550 1| 25.666 7| 27.300 4| 27.350 4|  165.416| B
Justin FISCHER W | 2008 |Kutu Freienstein-Rorbas / RLZ ZH ZTV  [480 13.650 |3 15.700 [3.50 42750 |390 12.700 [4.50 13.750 [4.50 13.600 |[28.55 82.150
Luis BRANDENBERGER & | 2008 [TV Henggart / RLZ ZH ZTV 450 42,900 [75) 15.900 [4.00 12.850 |33 12.966 [4.50 42:650 [4.30 43400 (2820 80.666
Julian PITSIS N | 2008 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV 450 13.300 [350 43-700 [450 13.700 |33 42:366 [4.50 13,550 [4.50 13.750 [27.45 80.366
4 |KVK SO ] 27.500 1| 28.250 4| 25.400 3| 26.716 3| 27.450 2| 27.600 3|  162.916
Jan GUGGISBERG ™ | 2008 [TV Inkwil / RLZ SO KVK SO  [480 13.800 |92 14.000 [3.50 13.000 |39 42-500 [4.50 13.850 [4.80 14.000 [25.85 81.150
Roman TOSATO ™| 2008 [TV Subingen / RLZ SO KVKSO  [450 13.700 |9 14.250 (350 12.400 |32 13.316 |4.00 43950 [4.50 13.600 [25.90 80.316
Luan MANN ™ | 2008 [TV Langendorf / RLZ SO KVKSO  [450 43200 |700 42.250 [3.50 42.200 (535 13.400 (450 13.600 [4.50 43500 [25.90 78.150
5 |ACTG [ | 26.350 5| 26.050 8 22.850 7| 25.599 8| 27.350 3| 26.350 6|  154.549
Alessio CLEMENTI W | 2008 |FSG Lugano / CRP TI ACTG  [450 13.350 [g50 12.600 [3.50 11.150 |33 12.833 [450 13.900 [430 13.500 [24.80 77.333
Davide Maria BONACINA PAGLIA W | 2008 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG  [450 13.000 |[15g 13.450 [3.50 11.700 |32 12.766 |4.50 13.450 |4.00 12.850 |[25.50 77.216
Nicolas HAGEN W | 2008 |FSG Stabio ACTG  [3.50 40850 [220 44.500 [3.00 46.650 320 42.250 |4.00 44900 [2.50 44400 [2000 68.250
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportzentrum Zuchwil (SO)
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Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019 FsG
PROGRAMM 2
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
6 |SGTV 5 25.500 7| 26.400 7| 23.950 5| 26.199 6| 24.500 7| 26.600 5|  153.149
Joél Lucien FRAUCHIGER B | 2008 [STV Oberbiiren / KTZ SG SGTV  [450 42.550 |00 44-400 [3.50 12.600 [2%0 13.716 [4.00 12.900 [4.00 12.800 [24.75 75.966
Noah STEGER | 2008 |TZ Rheintal / KTZ SG SGTV  [450 12.650 500 13.400 [3.00 11.350 320 42:383 [4.00 40.500 |[450 13.800 [24.90 74.083
Yannis BLATTER | 2008 |[STV Wil / KTZ SG SGTV  [450 12.850 [5ee 13.000 [3.00 40-800 320 12.483 [3.50 11.600 [3.00 44:550 [22.15 72.283
7 |NKL f 26.300 6| 26.500 6| 22.950 6| 26.433 4| 24.900 6| 25.350 7|  152.433
Cyrille KELLER £ | 2008 [TV Fiillinsdorf / RLZ LI NKL ~ |480 13.450 |[1o2 13.850 [3.00 11.250 |75 13.300 400 12.800 450 13.150 [26.10 77.800
Livio MALTESE £ | 2008 [TV Liestal / RLZ LI NKL  [450 12.850 |g20 12.650 [3.50 11.700 [3'5g 13.133 [400 12.100 [4.00 12.200 [4.40 74.633
8 |TGTV § 24.800 8 27.200 5| 21.050 9| 26.216 5| 24.400 8| 23.25010|  146.916
Jannick ENGEL & | 2008 |TVRomanshorn / RLZO TGTV  [4.80 13.800 |39 14.950 |[4.00 13.450 |300 13.933 [4.50 13.800 [4.80 14.200 |[28.95 84.133
Diego STRUPLER & | 2008 |STV Frauenfeld/Turnfabrik TGTV  [3.00 11.000 |33 12.250 |[250 7.600 |320 12.283 [3.00 10.600 [250 9.050 |[17.50 62.783
9 |AGG k! 23.55010| 25.15010| 20.80010| 25.399 9| 24.250 9| 23.350 9|  142.499
Kiyan BELLAIDE W | 2008 |Vernier Club Athlétique / CEC GE AGG  [450 12,500 |30 12.550 [3.50 11.400 [3'gg 13.133 [4.00 12.450 [4.00 12,200 [24.45 74.233
Diego GUTIERREZ W | 2008 |FSG Aire-Le Lignon / CEC GE AGG  [350 11.050 [599 12.600 [3.00 9.400 [3'20 12.266 [3.50 11.800 [3.00 11.150 [20.75 68.266
10 |SHTV * 23.800 9| 25.600 9| 22.350 8| 24.86611 23.00011 21.90011  141.516
Lucas JONESCO % | 2008 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [450 13.150 |399 12.750 [3.00 11.800 335 12.383 400 12.100 [3.00 11.550 [22.75 73.733
Jonas RAPPLE % | 2008 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [3.00 10.650 |50e 12.850 [3.00 10.550 |30 12.483 [3.00 10.900 |[2.50 10.350 [19.30 67.783
11 |KKB 3 19.95011| 24.70011| 20.60011| 25.01610| 23.25010| 23.400 8|  136.916
Loris BRANDENBURG & | 2008 |BTVBern KKB  [3.50 11.100 |50 12.000 [3.00 9.900 [330 12.466 [3.00 10.500 [4.00 12.600 [20.00 68.566
Skyler DIAZ & | 2008 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB  [350 8.850 [>2012.700 [3.0010.700 [|330 12.550 [4.00 12.750 |[3.00 10.800 [21.10 68.350
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
Sportzentrum Zuchwil (SO) o g
& SM) KUTU M 1. + 2. Juni 2019 | B

2016 - o Kunsiturnensolgthum.ch FSG

PROGRAMM 3
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 |Janic FASSLER & | 2007 [TV Widenswil / RLZ ZH ITV  [5.3014.500 1[;0915.650 3[5.3014.350 1|33013.450 3[5.0013.800 1/4.5014.000 1[31.9085.750( G
2 |Omar ATEYEH N | 2007 |[STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  [45012.30010|5 9916.200 1(5.0014.050 2[32011.97515/5.0013.800 1]4.5013.950 2[30.5582.275| S
3 |Linus EISENRING @ | 2007 |TZFirstenland / RLZO SGTV  [4.8012.800 6[39015.200 5/4.5013.150 4|35013.275 4[5.0013.150 3|4.5013.850 3(29.7581.425| B
4 |Yakouba SOUMARE W | 2007 |[FSG Lugano / CRPTI ACTG  [5.0013.450 3{5913.350 9(4.5013.500 3|2 5013.475 2[4.5012.400 6|4.5013.150 7(28.8079.325| *
5 |Quentin WEBER £ | 2007 [TV Gelterkinden / RLZ LI NKL  [4.8012.650 9|33916.000 2[4.3012.950 6|} 3913.075 6[4.5012.050 8|4.0012.550 11(29.4579.275| *
6 |Quinn MULLER & | 2007 [TV Widenswil / RLZ ZH ZTV  [45012.700 7|33914.500 7[4.5012.600 7|33912.500 10[4.5013.000 4[4.5013.550 5(28.9578.850| *
7 |Nick AEBERSOLD & | 2007 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB  [5.3013.400 4|3 5914.950 6[3.0010.100 16|25013.725 1|4.0010.900 10|4.8013.850 3[28.5076.925| *
8 |Isaak JELINEK & | 2007 [TV Hegi/RLZ ZH ZTV  [45012.700 7{3013.300 10[4.0012.550 8|22912.000 14[4.0012.600 5[4.5013.100 8[26.7576.250| *
9 |Aaron LAMBERTI W | 2007 |FSG Lugano / CRPTI ACTG  [53013.600 2[;7915.350 4/4.0011.900 9|2 5913.000 7|2.50 8.25020|4.5012.600 9(28.2074.700
10 |Andrin GANSTER & | 2007 [TV Hegi/RLZ ZH ZTV  [4.0011.800 135 2012.350 11[4.5013.050 5|32912.300 11(4.0012.300 7|4.0012.550 11(25.00 74,350
11 |Ruben HALDIMANN @ | 2007 |[sTV Wil / RLZO SGTV  [4.0012.200 11[573912.200 12[3.8011.650 10|35012.900 8[3.5010.600 13(4.0013.300 6(24.0572.850
12 |Nico ALDER @ | 2007 [TV Mels / RLZO SGTV  [4.5010.950 17[¢ 2012.000 134.0010.950 13|3°2012.075 13{3.0010.850 113.0011.650 13[22.50 68.475
13 |Marwan ARMANIOS W | 2007 [EGAG / CEC GE AGG  [5.0013.150 5(5:0910.350 164.0011.550 1[4 '0013.225 5[3.5010.850 11[3.50 9.30021(24.75 68.425
14 |Jan STEGER @ | 2006 |TZRheintal / KTZ SG SGTV  [3.00 9.75019|3°0014.400 8[3.50 8.75021(3 5011.350 17(3.0010.450 14[3.5011.500 14|22.40 66. 200
15 |Nils HAAG & | 2006 [TV Hiittwilen TGTV  [4.0011.950 12[3 5911.150 15[3.00 8.900 193 2012.175 12[3.0011.050 9[2.5010.700 18[20.00 65.925
16 |Myron KLEPATSKYI W | 2006 [Chéne Gymnastique Genéve / CEC GE AGG  [45011.600 15(5:3911.350 143.50 9.20017|32012.575 9[2.50 8.45019(3.5011.500 14[22.65 64.675
17 |Tom ZUBLIN @ | 2007 [TV Liitisburg / KTZ SG SGTV  [3.5010.400 18[5,0910.150 173.5010.650 14| 3 2011.050 18[2.00 9.55015(1.00 8.400 24{16.25 60.200
18 |Marius REGAMEY b | 2006 [TV Neftenbach ZTV  [3.0011.050 163 59 8.45021(3.0010.300 15|70 9.72523(2.50 9.200 17[3.5011.100 1616.50 59,825
19 |Hugo MACHADO DA SILVA 1§ | 2007 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  [45011.800 133735 9.400 182.50 7.65023(3°2011.400 163.00 9.350 16(3.0010.000 19(21.10 59,600
20 |Baptiste SCHWECHLER = | 2006 |GASF FFG  [3.00 9.10021|300 8.450213.00 8.85020|75010.75019(3.00 9.200 17(3.0010.750 17|16.2557.100
21 |Jannik GRETLER N | 2007 [TV Hegi ZTV |50 9.40020/3:00 9.350 19[2.50 8.95018(; 00 9.80022(1.00 6.95023(2.00 8.60023(12.0053.050
22 |Erik HEGENBERG N | 2006 [TV Hegi ZTV  [250 8.85022|F 00 8.45021[1.50 7.80022|;0910.025 20[1.00 7.00022[2.00 9.75020(10.0051.875
23 |Elijah SCHEFER b | 2006 [TV Hegi ZTV  |250 8.55023(5 00 6.60024[1.00 6.650 24|00 9.85021(1.50 7.150212.00 8.70022(9.50 47.500
24 [llan DELORME W | 2007 |EGAG / CEC GE AGG 598 9.150203.5011.350 12 2.00 5.30024|4.0012.600 9]13.85 38.400
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportzentrum Zuchwil (SO)
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Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019 L34
PROGRAMM 3
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 |zTV N 27.200 31.850 28.400 25.950 27.600 1| 27.950 1|  168.950
Janic FASSLER b | 2007 [TV Widenswil / RLZ ZH ZTV (530 14.500 |30 15.650 [5.30 14.350 |50) 13.450 [5.00 13.800 [4.50 14.000 [31.90 85.750
Omar ATEYEH & | 2007 |[STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  [450 42300 |73 16.200 [5.00 14.050 |20 #4975 [5.00 13.800 [4.50 13.950 [30.55 82.275
Quinn MULLER b | 2007 [TV Widenswil / RLZ ZH ZTV  [450 12.700 |33 44500 [4.50 42.600 |30 12.500 [4.50 43-000 [4.50 43550 [28.95 78.850
2 |sGTvV | 25.000 27.400 24.800 26.175 24.000 2| 27.150 2|  154.525
Linus EISENRING @ | 2007 |TZFirstenland / RLZO SGTV 480 12.800 390 15.200 [450 13.150 230 13.275 [5.00 13.150 |4.50 13.850 [29.75 81.425
Ruben HALDIMANN @ | 2007 |[sTV Wil / RLZO SGTV 400 12.200 [5:30 12.200 [3.80 11.650 |20 12.900 [3.50 40-600 |4.00 13.300 [24.05 72.850
Nico ALDER @ | 2007 [TV Mels / RLZO SGTV 450 40:950 500 42.000 |4.00 40-950 320 42.675 [3.00 10.850 [3.00 44-650 [22.50 68.475
3 |ACTG [ ] 27.050 28.700 25.400 26.475 20.650 3| 25.750 3|  154.025
Yakouba SOUMARE W | 2007 |FSG Lugano / CRPTI ACTG  [5.00 13.450 |+5213.350 [4.50 13.500 [+20 13.475 |4.50 12.400 [450 13.150 [28.80 79.325
Aaron LAMBERTI W | 2007 |[FSG Lugano / CRPTI ACTG  [5.30 13.600 [399 15.350 [4.00 11.900 [+5) 13.000 [2.50 8.250 [4.50 12.600 [28.20 74.700
4 |AGG L] 24.750 21.700 22.900 25.800 19.300 4| 24.100 4|  138.550
Marwan ARMANIOS W | 2007 [EGAG / CEC GE AGG  [5.00 13.150 [5:90 10.350 [4.00 11.550 [+3013.225 [3.50 10.850 [3.50 9360 [24.75 68.425
Myron KLEPATSKYI W | 2006 [Chéne Gymnastique Genéve / CECGE | AGG  [450 11.600 |33 11.350 (350 9200 |25 12.575 [250 8.450 [3.50 11.500 [22.65 64.675
Ilan DELORME W | 2007 |EGAG / CEC GE AGG 0% 9-450 [3.50 11.350 200 5300 [4.00 12,600 [13.85 38.400
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
Sportzentrum Zuchwil (SO) o g

Qsw KuTum 1. + 2. Juni 2019 L34
PROGRAMM 4
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 |Timi BUHLMANN ™| 2006 [TV Ebikon / RLZ SO KVK SO  [4.0012.700 2|35912.200 5[5.0013.600 1|32913.200 6[4.5013.000 1[4.0011.350 8|27.0076.050| G
2 |Colin Jaden SCHMID W | 2006 [TV Niederglatt / RLZ ZH ZTV  [4.0012.700 2|39913.000 4/4.0012.450 73 2013.350 3[3.5011.750 5[4.5012.800 1[26.1576.050| S
3 |carlo RIESCO W | 2006 [TV Widenswil / RLZ ZH 7TV [4.0010.750 12| 3913.500 3|4.5012.900 5|+ 3013.550 2[3.5011.700 6[4.3011.950 6|27.5574.350| B
4 |Andrin FLISCH W | 2006 |TVHegi/RLZZH 7TV [3.5011.450 8|32013.600 2[4.5013.150 230011.900 9[3.5011.700 6[4.0012.200 4|24.2574.000| *
5 |Nico OBERHOLZER W | 2006 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  |45013.000 1[50010.600 8(5.0013.150 2[42013.325 4[3.5011.050 8[4.0012.300 3[25.5073.425| *
6 |Alexsander DRESSI W | 2006 [SFG Bellinzona / CRP TI ACTG  [4.0011.850 6|3 5310.650 6[3.5011.950 8|5013.875 1(4.0012.100 4[3.5011.250 9|24.2571.675| *
7 |Samuel FURTER @ | 2006 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV [3.5011.850 6[15013.900 1(4.5012.800 6|1 5910.050 12(3.5012.450 2(4.0010.200 10[22.2071.250| *
8 [Janik MANN ™ | 2006 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO [3.5011.900 53:0010.650 6[3.5011.200 10[42013.225 5[2.5010.050 10{4.0012.450 2(21.00 69.475| *
9 |Leon HABEGGER ™ | 2006 |Gym Center Emme / RLZ SO KVK SO  [3.5011.200 9|3 9910.200 9[3.0011.200 10[32013.000 83.5010.750 9[3.5012.000 5|20.5068.350
10 |Linus WOLFISBERG U | 2006 [TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.5010.850 11500 8.80011(4.0013.050 4[5'2013.075 7|4.0012.200 3(3.5010.000 11(23.50 67.975
11 |Justin FREIBURGHAUS ™ | 2006 [STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO [3.5012.450 4|30010.200 9[3.5010.600 12|3 5311.600 11{2.50 9.15011|4.0011.950 6(20.2565.950
12 |Dany LEIMGRUBER 1J| 2006 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  [3.5011.150 10550 8.10012]4.0011.400 9|3 2011.650 10[0.00 7.400 12(3.00 9.650 12{16.2559.350
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
] w
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportzentrum Zuchwil (SO)

="z

Gsmy Kkutum 1. + 2. Juni 2019 FsG
PROGRAMM 4
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 |zTv N 25.700 1| 26.500 1| 26.050 1| 26.900 1| 23.450 1| 25.100 1|  153.700| G
Colin Jaden SCHMID W | 2006 [TV Niederglatt / RLZ ZH ZTV  [400 12.700 [}go 13.000 [4.00 42.456 [435 13.350 [3.50 11,750 450 12.800 [26.15 76.050
Carlo RIESCO W | 2006 [TV Widenswil / RLZ ZH ZTV  |400 46750 [|F20 13.500 [4.50 12.900 |[¢5) 13.550 [3.50 11.700 [430 44950 [27.55 74.350
Nico OBERHOLZER W | 2006 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  [450 13.000 |50 #6-600 [5.00 13.150 |425 43-325 [3.50 44050 [4.00 12.300 [2550 73.425
2 |KVK SO — 25.150 2| 22.850 2| 24.800 2| 26.425 2| 23.050 2| 24.400 2|  146.675| S
Timi BUHLMANN ™| 2006 [TV Ebikon / RLZ SO KVK SO [4.00 12.700 |3 12.200 [5.00 13.600 329 13.200 [450 13.000 [4.00 44350 [27.00 76.050
Janik MANN ™ | 2006 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO [3.50 44:960 [3:00 10.650 [3.50 11.200 [yag 13.225 [2.50 10.050 [4.00 12.450 [21.00 69.475
Justin FREIBURGHAUS ™| 2006 STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO [3.50 12.450 330 40.200 [3.50 40-600 300 44600 250 9-450 [4.00 11.950 [20.25 65.950
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
] w
G—.\
RAIFFEISEN = HGATHON 2
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
Sportzentrum Zuchwil (SO) o g

G sw xutum 1. + 2. Juni 2019 Foo
PROGRAMM 5
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 |Jan IMHOF £ | 2004 |TV Maisprach / RLZ LI NKL 8.9017.066 1(5.2013.333 9[6.7015.233 2|5.0013.766 6(8.2016.466 1/7.9014.866 2(41.9090.730| G
2 |Matteo GIUBELLINI @ | 2004 |TV Eien-Kleindottingen / RLZ AG ATV 7.8016.233 2|8.0015.000 1(7.6015.166 3|5.0013.900 4(7.1014.633 2|5.3011.000 17|40.80 85.932( S
3 [Fabio VEZZU & | 2004 |TV Neftenbach / RLZ ZH TV 7.3014.766 3|6.6014.600 3(6.7014.900 4|5.0013.13310(5.2013.700 84.8013.100 5|35.60 84.199( B
4 |Kilian SCHMITT @ | 2004 [TV Mels/RLZO SGTV  |6.6013.000 19(7.8013.500 7|6.2013.633 7(5.0013.566 8|4.9014.133 6|7.7016.233 1(38.2084.065| *
5 |[Tim LANDOLT @ | 2004 |[STV Wil /RLZO SGTV  |6.6014.633 4[5.7011.366 18/8.5015.700 1(6.8015.666 1|5.7014.266 5|4.3011.700 14(37.6083.331| *
6 |Ewan ONOMOR W [ 2004 |Chéne Gymnastique Genéve / CEC GE AGG 6.1013.166 17]5.2012.600 13(6.8014.600 5/5.0013.933 3(6.7013.433 10|4.8013.133 4|34.6080.865( *
7 |Silas FRICKER ™ [ 2005 |TVBiberist / RLZ SO KVK SO |7.5013.766 12(7.6014.000 4|6.2013.866 6(3.2011.700 14|5.8014.466 4|7.0012.733 6(37.3080.531| *
8 |Jan SCHUMACHER W | 2004 |TV Rickenbach / RLZ ZH TV 5.1013.433 15/7.6015.000 1(4.0012.466 13]5.0013.800 5(5.1013.300 11/3.8012.166 10{30.60 80.165( *
9 [Niccolo SCORNAIENGHI W | 2005 |FSG Lugano / CRP TI ACTG  |5.7014.333 7(5.9013.133 11/3.3011.466 16(2.4011.033 21|6.4014.566 3|6.6013.233 3|30.3077.764
10 |Noah GRIESSER & | 2004 |TVRiiti / RLZ ZH TV 6.1013.966 10]5.3012.800 12(6.6013.200 8|3.2012.400 11(5.2012.166 14(7.1012.366 9|33.5076.898
11 |Mirco RIVA W | 2005 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG  |6.2014.533 6(7.2013.733 6|4.5010.600 20|5.0013.600 7(4.4011.566 17]5.4012.633 7(32.7076.665
12 |Mario BRAND @ | 2004 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV 4.8012.433 23|3.2010.566 20(5.9012.933 9|5.0013.500 9(6.1013.733 7(4.2011.900 12|29.20 75.065
13 |Silas DITTMANN W | 2005 |TV Horgen /RLZ ZH TV 6.7014.566 5|7.0013.933 5[5.0012.766 11|3.2011.966 12|4.00 9.166 27(6.1012.600 8|32.0074.997
14 |lan STAUBITZER ™ [ 2005 |TV Inkwil / RLZ SO KVK SO [6.3014.333 7(6.5011.600 15/4.9010.900 18(2.4011.466 16|5.7013.500 9(4.3011.833 13|30.1073.632
15 |Alexander MARGGRAF £ | 2004 |BTVBasel /RLZ LI NKL 5.8012.900 20(6.4012.000 14[4.5011.366 17]4.0011.533 15(4.5012.466 12|5.5012.133 11(30.7072,398
16 [Beda KOBLER W | 2005 |TV Niederglatt / RLZ ZH TV 6.0013.900 11/6.4013.500 7(4.5012.166 14|2.4010.400 25|4.5011.066 20(5.0011.100 16|28.80 72,132
17 |Silas RUFENACHT £ | 2004 |TVSissach / RLZ LI NKL 6.0014.100 9]4.90 9.966 22(3.9012.600 12|2.8011.466 16(2.6010.133 26|4.9010.166 23|25.10 68.431
18 |Kevin BUCKLEY W | 2005 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG  |3.5012.13324(5.9013.300 10/2.4010.233 24|2.4011.133 19(3.4010.700 24/2.1010.466 21(19.70 67.965
19 |Gionata ROSSETTI W | 2005 |SFG Biasca / CRP Tl ACTG  |4.6013.066 18(5.3011.433 16/2.3010.366 23(2.4010.866 24|2.4011.533 18/2.9010.700 18/19.90 67.964
20 |Paul PEYER @ | 2005 |Satus ORO / RLZ AG ATV 5.0011.433 26(3.9011.400 173.0010.600 20{3.2011.766 13(4.1011.533 18/2.0010.333 22(21.20 67.065
21 |Anthony RODRIGUEZ UJ| 2005 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  |5.6013.566 14(2.40 7.633 24/3.4011.633 15(2.8011.466 16|4.4012.100 15|3.3010.666 19(21.90 67.064
22 (Gianluca HARTMANN @ | 2005 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 5.0013.200 16(4.4010.900 19(2.9010.700 19|2.4010.200 26(3.5010.500 25/2.10 9.833 26(20.3065.333
23 [Corentin CAILLAUD UJ| 2004 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  |4.3012.53322(2.30 8.100 23|2.8010.233 24|2.4011.000 22(2.3011.033 21/2.3010.100 25(16.40 62.999
24 |Tim RICHTER % | 2003 [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  |6.2013.766 12(3.00 5.800 26/2.3010.566 22(2.4011.100 20|3.5012.000 16(2.50 9.633 27|19.9062.865
25 |Noe BLASER ™ [ 2005 |TVBellach / RLZ SO KVK SO |3.4010.766 28(4.6010.066 21|2.10 9.166 26(2.4010.200 26|2.4011.033 21|2.00 7.300 28(16.9058.531
26 (Axel GOBET ™ | 2004 |GASF / KTZ BE FFG 4.4011.066 27 5.8012.866 10{3.2011.000 22(3.0010.800 23/2.9010.633 20(19.30 56.365
27 [Daniel MANRIQUE W | 2004 |EGAG / CECGE AGG 5.5011.700 25 5.0014.166 2 3.0011.133 15(13.50 36.999
28 (Lars ENGELI & | 2004 [STV Frauenfeld/Turnfabrik / RLZO TGTV 3.80 6.13325 5.0012.233 13(2.2010.133 24|11.00 28.499
29 |Janis AEGERTER & | 2005 Gym Berner Oberland / KTZ BE KKB 5.8012.733 21 5.80 12.733
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
= w
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
Sportzentrum Zuchwil (SO) o g

gswKuTym 1. + 2. Juni 2019 4
PROGRAMM 6
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband @ B @ ﬁ Total
1 [lan RAUBAL & | 2001 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH TV 4.7013.466 2(4.7012.200 4[4.8013.600 1(4.8013.066 11(4.8013.700 1|4.7011.933 8|28.5077.965( G
2 |Mattia PIFFARETTI W | 2002 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG 4.0013.000 4[3.9012.266 3(4.2013.200 3|4.8013.900 2|4.5012.800 6|4.1012.500 3|25.5077.666| S
3 |Florian LANGENEGGER @ | 2003 |STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.6012.900 7(4.5011.733 8|4.3013.133 4[4.8013.700 4|4.4012.466 13|4.3012.166 6|26.9076.098( B
4 |Luca BOTTARELLI W | 2002 |SG Lugano / CRPTI ACTG 4.4012.733 11(4.1011.266 12[4.2013.333 2|4.0013.333 6|4.6013.133 3|3.8011.566 13|25.1075.364| *
5 |Luca GIUBELLINI @ | 2003 |TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.5012.933 6(4.6012.733 1[3.6010.600 20{4.0012.866 13|4.1013.100 4|4.2012.533 2|25.0074.765| *
6 |Luca MURABITO @ | 2003 |Satus ORO / RLZ AG ATV 4.8012.900 7(4.5012.033 5[4.0012.266 10/4.8014.100 1|4.2012.766 8|4.1010.666 20|26.4074.731| *
7 |Kevin KUHNI £ | 2003 |TV Nunningen / RLZ LI NKL 4.6012.800 10(3.2011.500 10[4.0012.500 8|4.0013.166 9|4.1012.100 17|4.1011.833 10|24.0073.899| *
8 |Janic MEIER %[ 2003 [TV Maienfeld / RLZO GRTV 4.5012.433 14[4.1011.633 9(3.9010.933 16/4.0013.133 10|4.6012.833 5|4.4012.633 1/25.5073.598| *
9 |Marc HEIDELBERGER & | 2002 |STVRiimlang / RLZ ZH TV 5.0013.633 1/3.8010.166 18|4.1012.766 7|4.8012.300 19]4.2012.666 10{3.8012.066 7(25.7073.597
10 |Sonam BUWANG & | 2002 |TV Neftenbach / RLZ ZH TV 4.3012.900 7(4.6010.666 15(3.3011.966 12[4.0013.300 84.1012.200 16{4.2012.333 5|24.5073.365
11 [Timothy ROSSETTI W | 2003 |SFG Biasca / CRP Tl ACTG 4.1013.000 4[4.60 9.00023|4.2013.000 6|4.8013.800 3|4.3012.366 14|3.8011.500 14/|25.8072.666
12 [Kay SCHLATTER & | 2002 |TV Wetzikon / RLZ ZH TV 4.6013.166 3(4.5011.866 6|4.1010.433 21|4.8013.333 6|4.3012.566 11]3.9011.066 17)|26.2072.430
13 |[Alan LAASNER W | 2002 |TV Rickenbach / RLZ ZH TV 3.8011.766 19|4.1012.566 2|3.4011.800 13]|4.0012.533 16]3.6012.100 17]3.9011.133 16/22.8071.898
14 (Benjamin PFYFFER W | 2002 |TVHegi/RLZZH TV 4.3012.100 17(4.2011.866 6(3.8010.666 18|4.8012.733 14|4.0011.966 19]3.7010.533 21/24.80 69.86 4
15 [Andri STACHER & | 2003 [STV Frauenfeld/Turnfabrik / RLZO TGTV 4.1012.400 15(3.5010.733 14[4.1012.033 11[4.0012.333 18[4.0010.500 24|3.9011.600 12|23.60 69.599
16 [Marton KOVACS @ | 2003 (TZRheintal / RLZO SGTV 3.9012.600 12|3.7010.133 19/2.8010.833 17]3.2011.966 20|3.3012.266 15]4.0011.633 11|20.90 69.431
17 (lman CLAYTON U | 2003 |BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW (4.0011.933 18{4.0010.133 19(3.5011.233 14(4.0012,500 17(4.2012.800 6(4.0010.000 23|23.70 68.599
18 |[Elia HASLER @ | 2003 [TZ Rheintal / RLZO SGTV 4.3012.600 12(3.70 9.433 22{3.3010.633 19|4.0012.900 12|3.8011.833 20|3.9010.933 18/23.00 68.332
19 |[Alessandro SIGNORONI ™ | 2003 |TV Bellach / RLZ SO KVK SO  [4.0011.566 213.9010.633 16|4.2012.300 9|4.0011.900 21|3.3010.900 23/2.9010.900 19]22.30 68.199
20 |Josias HEUBI Ui | 2001 [Gym Serriéres / CEC NE ACNG 3.7011.633 20|3.00 9.666 21]3.4011.133 15/4.0012.600 15]3.0010.933 22|3.5011.366 15|20.6067.331
21 |Yannik RUFENACHT £ | 2002 |TVSissach / RLZ LI NKL 4.5012.400 15(4.3011.500 10 4.8013.566 5(4.1012.500 12{3.7011.900 9(21.4061.866
22 (Christian STROPPA & | 2002 |TV Henggart TV 3.7010.233 22|2.40 7.466 24|2.8010.200 22|3.2010.366 22|2.5011.166 21/2.8010.133 22|17.40 59.564
23 |Davide BIERI N | 2001 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH TV 4.2010.200 17[4.2013.033 5 4.1013.166 2[4.4012.500 3|16.9048.899
24 |Pietro RIVA W | 2003 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG 4.2010.966 13 3.8012.766 8 8.00 23.732
Jubilaums Sponsor Hauptsponsoren Co-Sponsoren
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£ SMJ KUTU M

2016 - o Kunsiturnensolgthum.ch

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportzentrum Zuchwil (SO)
1. + 2. Juni 2019

=.’ =

STV
FsG

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - BODEN

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Jan IMHOF £ | 2004 [TV Maisprach / RLZ LI NKL 8.90 8.266 17.166 G
2 [Matteo GIUBELLINI @ | 2004 |TV Eien-Kleindbttingen / RLZ AG ATV 7.80 7.766 15.566 S
3 [Fabio VEZZU N | 2004 |TV Neftenbach / RLZ ZH TV 7.30 7.266 14.566 B
4 |Tim LANDOLT @ | 2004 |STV Wil / RLZO SGTV 6.60 6.833 13.433 *
5 |Mirco RIVA W | 2005 |[FSG Chiasso / CRPTI ACTG 5.70 7.033 12.733 *
6 |[Silas DITTMANN N | 2005 [TV Horgen /RLZZH TV 6.20 6.133 12.333 *
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - PFERD , t
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Matteo GIUBELLINI @ | 2004 |TV Eien-Kleind6ttingen / RLZ AG ATV 8.00 7.733 15.733 G
2 |Fabio VEZZU W | 2004 |TV Neftenbach / RLZ ZH TV 6.40 7.933 14.333 S
3 [Silas DITTMANN N | 2005 |TV Horgen /RLZ ZH TV 6.40 7.600 14.000 B
4  |Mirco RIVA W | 2005 |[FSG Chiasso / CRPTI ACTG 7.00 6.033 13.033 *
5 |Jan SCHUMACHER b | 2004 |TV Rickenbach / RLZ ZH TV 6.40 6.466 12.866 *
6 |[Silas FRICKER M | 2005 [TV Biberist / RLZ SO KVK SO 5.80 6.566 12.366 *
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - RINGE J)$
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Jan IMHOF £ | 2004 [TV Maisprach / RLZ LI NKL 6.70 8.266 14.966 G
2 |Fabio VEZZU W | 2004 |TV Neftenbach / RLZ ZH TV 6.70 8.233 14.933 S
3 [Matteo GIUBELLINI @ | 2004 |TV Eien-Kleinddttingen / RLZ AG ATV 6.10 7.900 14.000 B
4 |Tim LANDOLT @ | 2004 |STV Wil / RLZO SGTV 6.90 6.433 13.333 *
5 |Silas FRICKER ™ [ 2005 [TV Biberist / RLZ SO KVK SO 6.20 6.733 12.933 *
6 |Ewan ONOMOR %W | 2004 [Chéne Gymnastique Genéve / CEC GE AGG 5.20 5.566 10.766 *
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£ SMJ KUTU M

2016 - o Kunsiturnensolgthum.ch

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportzentrum Zuchwil (SO)

1. + 2. Juni 2019

="z

STV
FsG

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - SPRUNG

T

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
: : 6.80 9.133 15.933
1 |Tim LANDOLT *_‘: 2004 ([STV Wil / RLZO SGTV 2.80 9.300 12.100 14.016 G
. 5.00 9.400 14.400
2 |Jan IMHOF f 2004 [TV Maisprach / RLZ LI NKL 3.20 9.200 12.400 13.400 S
. . 5.00 9.033 14.033
3 [Matteo GIUBELLINI s 2004 [TV Eien-Kleindottingen / RLZ AG ATV 3.20 8.800 0.10 11.900 12.966 B
. 5.00 8.866 13.866 .
4 |Daniel MANRIQUE %ﬁ 2004 |EGAG / CEC GE AGG 3.20 8.700 11.900 12.883
.- 3 5.00 9.166 14.166 -
5 [Kilian SCHMITT 2004 [TV Mels / RLZO SGTV 2.80 8.866 0.10 11.566 12.866
. 5.00 7.733 12.733 .
6 |Mario BRAND 3 2004 [STV Merenschwand / RLZ AG ATV 0.00 0.000 0.000 6.366
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - BARREN |I |I
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Matteo GIUBELLINI @ | 2004 |TV Eien-Kleind6ttingen / RLZ AG ATV 7.10 8.400 15.500 G
2 [Silas FRICKER ™ [ 2005 [TV Biberist / RLZ SO KVK SO 5.80 8.933 14.733 S
3 |Jan IMHOF £ | 2004 [TV Maisprach / RLZ LI NKL 8.20 6.300 0.30 14.200 B
4 |Kilian SCHMITT @ | 2004 |TV Mels/RLZO SGTV 4.90 9.166 14.066 &
5 |Niccolo SCORNAIENGHI W 2005 |FSG Lugano / CRPTI ACTG 6.40 7.300 13.700 *
6 |Tim LANDOLT @ | 2004 |[STV Wil /RLZO SGTV 5.20 8.233 13.433 *
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - RECK /|\ /|\
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Jan IMHOF £ | 2004 [TV Maisprach / RLZ LI NKL 7.90 7.966 15.866 G
2 [Kilian SCHMITT @ | 2004 |TV Mels/RLZO SGTV 7.70 7.366 15.066 S
3 [Niccolo SCORNAIENGHI W | 2005 |FSG Lugano / CRPTI ACTG 6.10 7.866 13.966 B
4 |Ewan ONOMOR M | 2004 |Chéne Gymnastique Genéve / CEC GE AGG 4.80 7.900 12.700 &
5 |Silas FRICKER ™ [ 2005 [TV Biberist / RLZ SO KVK SO 6.50 5.733 12.233 *
6 |Fabio VEZZU N | 2004 [TV Neftenbach / RLZ ZH TV 4.80 6.600 11.400 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sportzentrum Zuchwil (SO)
1. + 2. Juni 2019
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RANGLISTE GERATEFINAL P6 - BODEN

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Marc HEIDELBERGER [ 2002 [STV Rimlang / RLZ ZH TV 5.00 8.200 13.200 G
2 [Mattia PIFFARETTI W | 2002 ([FSG Chiasso / CRP TI ACTG 4.00 8.966 12.966 S
3 [Kay SCHLATTER N | 2002 |TV Wetzikon / RLZ ZH TV 4.60 8.366 12.966 B
4 |lan RAUBAL N | 2001 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH VALY 4.50 8.066 12.566 *
5 [Luca GIUBELLINI @ | 2003 |TV Eien-Kleinddttingen / RLZ AG ATV 4.50 8.000 12.500 *
6 [Timothy ROSSETTI W | 2003 ([SFG Biasca / CRPTI ACTG 4.10 8.100 12.200 *
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - PFERD , t
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Luca GIUBELLINI @ | 2003 |TV Eien-Kleind6ttingen / RLZ AG ATV 4.60 8.100 12.700 G
2 [Alan LAASNER W | 2002 |TV Rickenbach / RLZ ZH VALY 4.10 8.566 12.666 S
3 [lan RAUBAL N | 2001 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH TV 4.60 7.966 12.566 B
4 |Luca MURABITO @ | 2003 [Satus ORO / RLZ AG ATV 4.50 7.733 12.233 &
5 |Benjamin PFYFFER N | 2002 |TVHegi/RLZZH TV 4.20 7.900 12.100 *
6 |Mattia PIFFARETTI W | 2002 ([FSG Chiasso / CRP TI ACTG 4.00 7.166 11.166 *
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - RINGE J)$
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Mattia PIFFARETTI W | 2002 |FSG Chiasso / CRP TI ACTG 4.20 9.133 13.333 G
2 (lan RAUBAL N | 2001 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH VALY 4.80 8.533 13.333 S
3 |Florian LANGENEGGER @ | 2003 |STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.30 8.900 13.200 B
4 |Timothy ROSSETTI W | 2003 |[SFG Biasca / CRP TI ACTG 4.20 8.933 13.133 *
5 |Luca BOTTARELLI W | 2002 |[SGLugano/ CRPTI ACTG 4.20 8.833 13.033 *
6 [Davide BIERI N | 2001 |[STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH TV 4.20 8.800 13.000 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportzentrum Zuchwil (SO)

1. + 2. Juni 2019

="z

STV
FsG

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - SPRUNG

T

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
4.80 9.466 14.266
1 |Luca MURABITO 3 2003 |Satus ORO / RLZ AG ATV 4.40 9.000 0.10 13.300 13.783 G
. 4.80 9.066 0.10 13.766
2 |Florian LANGENEGGER s 2003 [STV Schlossrued / RLZ AG ATV 3.60 8.933 12.533 13.150 S
. . 4.00 9.133 13.133
3 [Luca GIUBELLINI s 2003 [TV Eien-Kleindottingen / RLZ AG ATV 3.20 9.266 12.466 12.800 B
A ’ 4.00 9.300 13.300 .
4 |Andri STACHER % 2003 [STV Frauenfeld/Turnfabrik / RLZO TGTV 3.20 9.000 12.200 12.750
. 4.00 9.466 13.466 *
5 [Marc HEIDELBERGER ‘ 2002 ([STV Rimlang / RLZ ZH yANY 3.20 8.800 12.000 12.733
. . 4.00 8.700 12.700 .
6 |Elia HASLER *ﬂ‘: 2003 ([TZ Rheintal / RLZO SGTV 2.80 9.066 11.866 12.283
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - BARREN |I |I
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Luca GIUBELLINI @ | 2003 |TV Eien-Kleindottingen / RLZ AG ATV 4.10 9.066 13.166 G
2 (lan RAUBAL W | 2001 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH TV 4.80 8.266 13.066 S
3 [Iman CLAYTON | 2003 |BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.10 8.766 12.866 B
4 |Janic MEIER ¥ | 2003 |TV Maienfeld / RLZO GRTV 4.60 8.033 12.633 &
5 |Davide BIERI N | 2001 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH TV 4.10 8.200 12.300 *
6 |Luca BOTTARELLI W | 2002 (SG Lugano / CRPTI ACTG 4.60 7.300 11.900 *
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - RECK /|\ /|\
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Florian LANGENEGGER @ | 2003 |STV Schlossrued / RLZ AG ATV 4.10 8.433 12.533 G
2 [Mattia PIFFARETTI W | 2002 ([FSG Chiasso / CRP TI ACTG 4.20 8.066 12.266 S
3 [Janic MEIER ¥ 2003 [TV Maienfeld / RLZO GRTV 4.40 7.800 12.200 B
4 [Luca GIUBELLINI @ | 2003 |TV Eien-Kleind6ttingen / RLZ AG ATV 3.80 8.233 12.033 &
5 |Davide BIERI N | 2001 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH TV 4.10 7.233 11.333 *
6 |Sonam BUWANG N | 2002 [TV Neftenbach / RLZ ZH TV 3.80 5.333 9.133 *
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sportzentrum Zuchwil (SO)
1. + 2. Juni 2019
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MEDAILLENSPIEGEL

Rang |Name Gold Silber | Bronze | Gesamt
1 |ATV s 8 3 5 16
2 |z1V \ 6 8 7 21
3 |NKL f 4 1 1 6
4 |ACTG ' 1 4 2 7
5 |[SGTV % 1 2 2 5
6 [KVKSO - 1 2 0 3
7 [TGTV 1 1 0 2
8 [LU/OW/NW 0 1 2 3
9 |[GRTV I;;;h 0 0 2 2
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